UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:          /GP-PKTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 01  năm 2024

GIẤY PHÉP BÁN LẺ RƯỢU

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày 14/9/2017 của Chính phủ về kinh

doanh rượu; Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05/2/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương.

 Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 24/12/2022 của UBND huyện

Tân Yên về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện Tân Yên.

 Theo Đơn đề nghị cấp Giấy phép bán lẻ rượu ngày 12/12/2023 của ông Phạm

Quang Huy.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Cấp phép bán lẻ rượu

   Cho phép: ông Phạm Quang Huy

 Trụ sở tại: TDP Bùi, thị trấn Cao Thượng,  huyện Tân Yên.

   Điện thoại: 0947 862 281

 Địa điểm kinh doanh: TDP Bùi,  thị trấn Cao Thượng,  huyện Tân Yên.

  Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh 20-C-0002855898 do UBND huyện Tân

Yên cấp đăng ký lần đầu ngày 19 tháng 9 năm 2016, đăng ký thay đổi lần thứ nhất ngày

01 tháng 06 năm 2017.

   Được phép tổ chức bán lẻ rượu như sau:

 Được phép mua rượu: Rượu gạo nguyên chất CUỐC LỦI của thương nhân sản

xuất rượu: Hợp tác xã nông nghiệp sạch Việt Nam, địa chỉ: Thôn Thủ Pháp, xã Quỳnh

Phú, huyện Gia Bình, tỉnh Bắc Ninh.

 Được phép bán lẻ sản phẩm rượu trên tại địa điểm: Tổ dân phố Bùi, TT Cao

Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

 Điều 2. Trách nhiệm thực hiện

  Ông Phạm Quang Huy phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

105/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về kinh doanh rượu;

Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05/2/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Công Thương và những quy định của pháp luật có liên quan.

 Điều 3. Thời hạn của giấy phép

 Giấy phép này có giá trị đến ngày     tháng 01 năm 2024.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (B/c);

- Trung tâm VHTT-TT huyện (đăng tải);

- Đội QLTT số 6;

- UBND thị trấn Cao Thượng;

- Ông Phạm Quang Huy;

- Lưu: KTHT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thế Dị

		Dipt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T07:54:44+0700

		2024-01-09T09:20:06+0700

		2024-01-09T09:20:16+0700

		Phongct_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T09:21:02+0700